
JAVNA UsTANOVAZA UPRAVLJANJE PARK - SumOm

MARJAN
PUBLIC IN5TITUTION FOR MANAoEMENT OF PARK - FOREST MARJAN

SPLIT

Split, {0.oZujka 2023.

Ur.br.173-0212023

POZIV NA DOSTAVU PONUDA

ZA PROVEDBU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE - MONITORING FAUNE SOVE

STRIGIDAE NA PODRUEJU PARK.SUME MARJAN

Sukladno 6lanku ls.Zakonao javnoj nabavi (Narodne novine: 120116) i6lanku 6. Pravilnika

" 
pi*"Otipoitupta jednostavne na-bave (da[e y tekstu:.,,Pravilnik"), Javna ustanova za

,prrufl"ni"'park - Sumom Marjan i ostalim zaSti6enim prirodnim vrijednostima na podru6ju

giil" Spjita ( datje u te[stu: Niruditelj) provot postupak jednostavne nabave za uslugu

iionitorihga fiune sove Strigidae na ibcirudju Park-sume llarjan. Postupaju6i sukladno

6lanku 6. pravilnika, Narudititl provoOi postupak javnog prikupljanja ponuda sukladno

uvjetima izahtjevima navedenim u nastavku'

{. OPCI PODAGT:

Naziv javnog naruditelja: Javna ustanova za upravljanje P-ark - Sumom Marjan i ostalim

za5ti6enim frirodnim vrijednostima na podrudju grada Splita

Adresa javnog naru6itelja : Cattanijin put 2, 21 000 Split

odgovorna osoba javnog narucitelja: Marko Pejnovic, ravnatelj

OIB:28929244223

IBAN broj: HR9224070001 1 0009421 5

Broj telefona: +385 21 314 311

Broj telefaksa: +385 21 314 313

I nternetska adresa: www. marjan-parksuma. hr

Osoba zaduZenaza komunikaciju s gospodarskim subjektima: Tomislav Milas

Ad resa elektron i6ke poste: stru cna. sl u zba@marian-pa rksuma' h r

Evidencijski broj nabave: 2512023

2. PREDMET NABAVE:

potrebno je utvrditi koje vrste sova obitavaju na podru6ju Park Sume Marjan te procijeniti

veli6inu populacija zaiitjezenih vrsta. Na tbmelju rezultata istraZivanja (nulto stanje) izraditi

pt i ii iraeenje (m on itbrin g) po pu |acija zabillehenih vrsta'

Detaljan opis predmeta nabave itehniCke specifikacije nalaze se unutar Priloga tl-

TroSkovnik.



3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE lZ PLANA NABAVE 20232 Ev'br' 2512023

4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE:

procijenjena vr1ednost nabave u ovom postupku jednostavne nabave iznosi 10'086, 93 eura

Oez porezana dodanu vrijednost (PDV). Naruditelj ne koristi pravo na pretporez te

usporeOuje cijene ponudi s porezom na dodanu vrijednost u dijelu kriterija za odabir

ponude.

5. KOLIEINA PREDMETA NABAVE

Koli6ina predmeta nabave odredena je opisnom predmeta nabave i tro5kovnikom koji se

nalazi u prilogu ovog poziva na dostavu ponuda.

6. TEHNIEKA SPECIFIKACIJA

Tehni6ka specifikacija predmeta nabave odredena je opisom predmeta nabave i

tro5kovnikom koji se nalazi u prilogu ovog poziva na dostavu ponuda'

7. SUKOB INTERESA

Sukladno dlanku 76. i77. ZJN 2016 ne postoje gospodarski subjekti s kojima je Naruditelj u

sukobu interesa. Naruditelj 6e u predmetnom-poltupku nabave poduzeti prikladne mjere da

u6inkovito sprijedi, prepo=r, i uklonisukobe interesa u vezis postupkom nabave kako bise

Lni"glo naruSivanje trZisnog natjecanja i osiguralo jednlk-o postupanje prema svim

g;ip-oOarsfim subjektima. tLmetiem 6lanka 7S. i 6tanfa 76. uvezi sa 6lankom 199. stavkom

i. Z.lf.f 2016. ako je ponuditelj ili gospodarski subjekt kojije povezan s ponuditeljem na bilo

f<oiinaUn Uio ufljJ6en u pripremi postupka nabave, Naru6iteljje obvezan poduzeti

oO'govarEu6e mj'ere fat6 tii osigurao da sudjelovani_e t9.S ponuditelja ne naru6i trZi5no

nafiecanii,, Suklldno dtanku 19d'. stavku 3. ZiN 2016., Naru6itelj 6e iz postupka isklju6iti

ponuOitelja kojije prethodno sudjelo,vao u pripremi postupka samo ako utvrdi da se na drugi

na6in ne'mo1e bsi!urati obveznopo5tivanje nadela jednakog tretmana. Prije.iskljudenja,

Naruditelj 6e omog-ufiti ponuditeljima da doka2u da njihov,o sudjelovanje_ upripremi
portrp"fi" n" ,oI" narueiti trZisho natjecanjg (6lanak 199. stavak 4. ZJN 2016). U skladu sa

itavr6m 5. 6lanka 199. zJN 2016 Narricitetj 6e poduzete mjere dokumentirati u izvje56u o.

postrpf., javne nabave. Predstavnici Naru8itelja u ovom postupku javne nabave potpisnici su

izjave sukladno dlanku 80. stavku 1. ZJN 2016.

8. DATUM OBJAVE NA SLUZBENIM STRANICAMA

{0. oiujka 2023.

9. KRITERIJZA ODABIR PONUDE:

Kriterij za odabir ponude je najniZa cijena.

10. SADRZAJ, NAETN ERADE I NAEIN DOSTAVE PONUDE

SadrZaj ponude:

. Ponudbeni list (Prilog 1.)

. TroSkovnik (Prilog 2.)

. lzvadak iz sudskJg, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovaraju6eg registra drtave
poslovnog nastana

, Fotvrda Porezne uprave ili drugog nadle2nog tijela u drZavi poslovnog nastana

ponuditelja



NaEin izrade ponude:

ponuda se podnosi u papirnatom obliku. Mora biti uvezena u neraskidivu cjelinu.da se

onemogu6i naknadno umeianje ilivadenje stranica. Stranice ponude se ozna6avaju brojem na

na6in di je vidljiv redni broj stianice i ukupan broj stranica ponude, a svaka mora biti ovjerena

i potpisana od strane ponuditelja. Ponuda se briSe neizbrisivom tintom.

Nadin dostave ponude

ponudu je potrebno dostaviti u zatvorenoj omotnici.s.nazivom premeta nabave i adresom

naru6itelp te nazivom i adresom ponuditelja, evidenc'rjskim brojem nabavetojeg je Naruditelj

dodijelio predmetnoj nabavi uz naveden predmet nabave sa naznakom ,,NE OTVARAJ"'

ponudu je potrebno dostaviti do krajnjeg roka za dostavu i na adresu sve naznadeno u ovom
pozivu. pohuditelj mo2edo isteka roia2adostavu ponuda svoju ponudu izmijeniti, dopuniti ili

povu6i. lzmjena ilidopuna ponuda dostavlja se na isti na6in kao i ponudauznaznaku ,,lzmjena"

ili ,,Doprn"i. ponuda'se ne moZe mijenjaii nakon isteka roka za dostavu. Ponuditelj moZe do

istlka'roka za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje dostavljene ponude.

Na vanjskom omotu mora biti oznaka slijede6eg izgleda:

JAVNA USTANoVA zA UPRAVLJANJE PARK - SUUON  MARJAN I OSTALIM

ZNSTTCENIM PRIRODNITVI VRIJEDNOSTIMA NA PODRUEIU CRROA SPLITA
Teslina 15,
21 000 Split

S naznakom:
PoNUDA zA MoNtToRING FAUNE SOVE STRIGIDAE NA PODRUEJU PARK.SUME

MARJAN
NE OTVARAJ - evidencijski broj: 2512023

Na poledinise oznadavaju naziv i adresa ponuditelja.

I{. ROKZA DOSTAVU PONUDE:

22. oil$ka2023. u 10:00 sati.

{2. ELEKTRONIEKA DOSTAVA PONUDE

Dostavljanje ponude elektroni6kim putem nije dopu5teno'

13. MJESTO PRUZANJA USLUGE . ISPORUKE

U sjedi5tu Naru6itelja.

14. ROK, NAGIN I UVJETI PLAEANJA

lsplata na hiro radun odabranog ponuditelja u roku 30 (tridese$ danq od dana uredno

dtistavljenog e-raduna preko centralne platforme, a po uredno izvr5enoj usluzi i isporuci.



{5. NAEIN ODREDIVANJA CIJENE PONUDE

Cijena ponude izratava se za cjelokupan predmet nabave. Cijena ponude mora biti izrai.ena
u eurima bezporeza na dodanu vrijednost (PDV-a). Cijena ponude pi5e se brojkama.

U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uradunati svi popusti, takse i ostala davanja, te zavisni

tro5kovi koje je ponuditelj obvezan izvr5iti iz bilo kojeg razloga, bez poreza na dodanu

vrijednost (PDV-a), koji se iskazuje zasebno u ukupnoj cijeni ponude'

Ponuditelj treba popuniti priloZeni tro5kovnik u cijelosti (upisati iznose u sve stavke

tro$kovnika), ponuditelj ne smije mijenjati ili nadopunjivati stavke u tro5kovniku. Ponudena

cijena je nepromjenjiva za vrijeme trajanja ugovora.

16. DOKUMENTT KOJI SE DOSTAVLJAJU UZ PONUDU:

1. Dokazivanje sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti - izvadak iz
sudskog registra

poslovnog nastana kojim ponuditelj dokazuje upis u sudski, obrtni, strukovni ilidrugi
odgovaraju6i registar u drZavi njegova poslovnog nastana

Napomena: lzvadak ne smiie biti stariii od 90 dana radunaiu6i do dana isteka roka za dostavu
ponuda.

Z. Dokazivanje ispunjenja obveze pla6anja dospjelih poreznih obveza t obveza za
mirovinsko i zdravstveno osiguranje

ponuditelja, kojom se dokazuje da je ponuditelj ispunio obveze pla6anja dospjelih
poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje

Ako se u drZavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno drZavi 6Ui je osoba
drZavljanin, ne izdaju takvi dokumenti ili ako ne obuhvadaju sve okolnosti, oni mogu -bitl
zamijenjeni izjavom pod prisegom ili, ako i4ava pod prisegom prema pravu dotidne drZave ne
postoji, izjavom davatelja s ovjerenim potpisom kod nadleZne sudske ili upravne vlasti, javnog

biljeZnika ili strukovnog ili trgovinskog tijela u drZavi poslovnog nastana gospodarskog

subjekta, odnosno drlavi 6ijije osoba drZavljanin

Napomena: Za potrebe dokazivanja ispunjenja obveze pla6anja dospjelih poreznih obveza i

obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje ponuditeljje duZan u ponudi dostaviti potvrdu

Porezne uprave o stanju duga ili drugijednakovrijedan dokument izdiave sjedi5ta ponuditelja

koja ne smiie biti stariia od 90 dana ra6unaiu6i do dana isteka roka za dostavu ponuda.

17. PRAVILA DOSTAVLJANJA DOKUMENATA

Zahtijevane dokumente mogu6e je priloZiti u neovjerenoj preslici, izvornicima ili ovjerenim
preslikama. Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektronidke isprave.
Naruditelj moZe od najpovoljnrjeg ponuditelja s kojim namjerava sklopiti ugovor o nabavi
zatraZiti dostavu izvornika ili ovjerenih preslika jednog ili vi5e dokumenata koji su traZeni ili od

nad leZn og tijela zatr aliti provjeru d ostavljen i h d oku me n ata.

18. JEZIK I PISMO PONUDE



Ponuda se izraduje na hrvatskom jeziku i latiniCnom pismu.

19. DATUM, VRIJEME I MJESTO DOSTAVE PONUDA I OTVARANJA PONUDA

Adresa na koju se dostavljaju ponude:

JAVNA USTANoVA zA UPRAVLJANJE PARK _ SUNAOU MARJAN I OSTALIM
znSICeruIM PRIRoDNIM VRIJEDNOSTIMA NA PODRUE;U CRNON SPLTTA

Teslina 15,

21 000 Split

Ponude pristigle nakon isteka rokaza dostavu ponuda ne6e se otvarati ,obiljeZavaju se kao

zaka5njelo pristigle ponude te se odmah vra6aju gospodarskim subjektima koji su ih dostavili'

Otvaranje ponuda izvr5iti 6e se 22. oZ$ka2023. u 14:00 sati

Ne provodi se javno otvaranje ponuda

20. OSTALO

Za vrijeme rokazadostavu ponuda gospodarski subjekti mogu zahtijevati objaSnjenja vezana
za Poziv na dostavu ponuda, a naruditelj je je duZan odgovor staviti na raspolaganje svim
gospodarskim subjektima - objavom na web stranici.

Adresa za komunikaciju s Ponuditeljima: strucna.sluzba@marian-parksuma.hr.

2{. OBAVIJESTI O PREGLEDU IOCJENI PONUDA

Po isteku roka za dostavu Ponuda, u naznadenom datumu u ovom Pozivu, najmanje dva

ovla$tena predstavnika otvaraju Ponude, sastavljaju Zapisnik o pregledu i ocjeni pristiglih
ponuda, te daju prijedlog odgovornoj osobi Naru6itelja za donoSenje odluke.

Odluka o odabiru najpovoljnije ponude (ili Odluke o poni5tenju) zajedno sa Zapisnikom o

pregledu iocjeni ponuda dostavlja se svim ponuditeljima u roku od 15 dana od dana isteka

rokaza dostavu ponuda na dokaziv na6in.

22. ROK POEETKA I ZAVRSETKA TZVRSENJA UGOVORA

Pofetak realizacije usluge je po potpisu Ugovora. Rok izvr5enja Ugovora je godinu dana od
potpisa ugovora.

23. PRTLOZI

- Ponudbeni list

- Tro5kovnik


